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Tarkastuskertomus 9/2013 Sotilaallinen kriisinhallinta 

 

 

YHTEENVETO KERTOMUSLUONNOKSEN LAUSUNNOISTA 

 

 

 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuk-

sen luonnoksesta palautetta: 

- ulkoasiainministeriöltä 14.8.2013 

- puolustusministeriöltä 14.8.2013 

- sisäasiainministeriöltä 15.8.2013 

- Merivoimien esikunnalta 9.8.2013. 

 

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnok-

sessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista sekä esittää kertomusluonnoksen teks-

tiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 

 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta vii-

meisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti. 

1. Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista 

Ulkoasiainministeriön lausunto ei aiheuttanut muutoksia kannanottoihin lopullisessa 

tarkastuskertomuksessa. Ulkoasiainministeriö esitti lausunnossaan joitakin huomioita 

kertomusluonnoksen havaintoluvun operaatioiden tavoitekäsittelyyn, päätöksenteko-

prosessin aikatauluihin sekä sotilaallisen kriisinhallinnan määrärahojen budjetointiin ja 

määrärahojen käytön raportointiin. Esitetyt huomiot otettiin tekstilisäyksinä huomioon 

lopullisessa tarkastuskertomuksessa.  

 

Puolustusministeriöllä ei ollut huomauttamista kertomusluonnoksen kannanottoihin ja 

toimenpidesuosituksiin. Puolustusministeriö esitti lausunnossaan joitakin huomioita, 

jotka liittyivät kriisinhallintaa koskevaan tavoiteasetteluun sekä sotilaallisen kriisinhal-

linnan määräraha- ja tuloksellisuusraportointiin. Esitetyt huomiot otettiin tekstilisäyk-

sinä huomioon lopullisessa tarkastuskertomuksessa. Puolustusministeriö pyysi lausun-

toaan varten lausuntoa myös Pääesikunnalta. Pääesikunta yhtyi kertomusluonnoksen 

kannanottoihin. Pääesikunnalla ei ollut huomauttamista tarkastuskertomusluonnok-

seen, eikä se havainnut siinä asia- tai tulkintavirheitä. Tarkastusvirasto pyysi erikseen 

lausuntoa Merivoimien esikunnalta aluspalvelusopimuksen hankintamenettelystä. Me-

rivoimien esikunnalla ei ollut huomauttamista kertomusluonnoksen kannanottoihin.  
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Sisäasiainministeriön lausunto ei antanut aihetta kannanottojen muutoksiin lopullises-

sa tarkastuskertomuksessa. Sisäasiainministeriön lausunnon perusteella siviilikriisin-

hallintaa koskevia määräraha- ja henkilöstömäärätietoja täsmennettiin lopullisessa tar-

kastuskertomuksessa. Sisäasiainministeriö toi lausunnossaan esille myös sen, että soti-

laallista kriisinhallintaa koskevia tarkastuskysymyksiä ja vastauksia niihin voidaan 

pohtia myös siviilikriisinhallinnan sekä yleisesti kokonaisvaltaisen lähestymistavan 

kannalta. 

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 

Puolustusministeriö esitti teknisluonteisen korjauksen kertomusluonnoksen kuviossa 3 

käytettyihin termeihin. Tarkennus otettiin huomioon lopullisessa tarkastuskertomuk-

sessa.  

 

Merivoimien esikunta esitti täsmennysehdotuksen aluspalvelusopimuksen tarjousten 

vastaanottoon liittyen. Tämä otettiin tekstimuutoksena huomioon lopullisessa tarkas-

tuskertomuksessa. 

 

 

 

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Osmo Halonen, puh. 040 735 7435 


